様式第７号
令和　　年　　月　　日

宮崎県商工会連合会　会長　殿

[bookmark: _Hlk95135307]＜補助事業者＞
郵便番号
事業所住所

(フリガナ)
事業者名

(フリガナ)
代表者　職名・氏名

小規模事業者新事業展開等支援補助金
実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　で交付決定のあった標記補助事業について、次のとおり実施しましたので、関係書類を添えて報告します。

１　事業の内容、効果
	実施期間

	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	実施した事業内容（取組内容ごとに記入してください）

	事業を行ったことによる効果（取組内容ごとに記入してください）

	売上高（事業最終月の前月）

	円
	（対前年同月比

	％）

	売上高（事業最終月）

	円
	（対前年同月比

	％）

※取組事業に係る写真データを提出してください。

２　支出した経費（取組内容ごとに記入してください）

	費目
	事業の内容
	経費内訳
（単価・回数）
	補助対象経費
［税抜・税込］(円)

	（１）補助対象経費合計

	（２）補助対象経費合計（１）×２/３（円未満切捨て）

	（３）交付決定通知書記載の補助金の額

	（４）補助金請求額　※（２）または（３）のいずれか低い金額

※課税事業者は税抜、免税・簡易課税事業者は税込で記載してください。（補助対象経費の[税抜・税込]いずれかに丸をしてください。）
※公募要領を確認の上、費目ごとに必要な資料（領収書等）の写しを添付してください。
※行が不足する場合は適宜追加して記入してください。